
                               Lista konkursowa:  nr 9 WSPÓLNA 
                                          Sezon:  2024 - gołębie dorosłe 
                                 PZHGP Oddziały:  302, 191, 192, 303, 426, 437, 296, 193 
                                      Data lotu:  29.06.2024 
                           Miejsce wypuszczenia:  Bonheiden - Bruksela 
                              Współrzędne geog.:  51*02"07.00'N 04*32"15.00'E 
                           Godzina wypuszczenia:  06:30:00 
                       Średnia odległość z lotu:  863.656 km 
                                Liczba hodowców:  57 
                        Liczba wysłanych gołębi: 363 
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  tak 
                               Lot do kategorii:  M 
           
                     Baza dla listy konkursowej:  25% 
                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  73 
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  91 
                  Prędkość najszybszego gołębia:  1087.43 m/min 
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  564.16 m/min 
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  19:18:58 (29.06.2024) 
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  13:44:03 (30.06.2024) 
             Średni czas trwania konkursu (25%):  12godz. 16 min. 38 sek. 
 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. | 
|      Oddział       | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | które zdobył | 
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
| 302 - Charnowo     | 2        | 10        | 5         | 5.49      | 50           | 
| 191 - Białogard    | 1        | 5         | 0         | 0         | 0            | 
| 192 - Kołobrzeg    | 9        | 63        | 17        | 18.68     | 26.98        | 
| 303 - Szczecinek-Cz| 16       | 104       | 31        | 34.07     | 29.81        | 
| 426 - Chojnice-Czlu| 2        | 10        | 1         | 1.1       | 10           | 
| 437 - Darłowsko-Sla| 2        | 10        | 1         | 1.1       | 10           | 
| 296 - Bytów        | 3        | 16        | 0         | 0         | 0            | 
| 193 - Koszalin     | 22       | 145       | 36        | 39.56     | 24.83        | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
|              SUMA: | 57       | 363       | 91        | 100%      | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+ 
 
 
 
   ..............................             ............................... 
       podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów 
	  



 
+----+----------------------+---+----------+----+---------------+-+----------+--------+------+-------+-----+-------+ 
|    |                      |   |          |    |               | |          | PrÍdk. | Coef.| Pkt.  | Pkt | Odleg | 
| Lp.| Nazwa                |Odd| W/K/M    |Typ.| Numer obr.    |P| Godzina  | m/min  |      |       | GMP | km    | 
+----+----------------------+---+----------+----+---------------+-+----------+--------+------+-------+------+-------+ 
 1    Plesiak Damian         192 11-2-1     G    PL-0404-22-9596 1 1-19:18:58 1087.43  2.75           80.00 836.20   
 2    Bryska-Machura         192 5-1-1      GCM  PL-0192-21-4006 0 1-19:16:51 1072.48  5.51           79.82 822.43   
 3    Myk Borys              192 15-7-4     GCM  PL-310-21-03512 0 1-19:22:25 1064.11  8.26           79.64 821.94   
 4    Myk Borys              192 <2> 5      G    PL-192-21-00479 0 1-19:25:07 1060.41  11.02          79.47 821.94   
 5    Myk Borys              192 <3> 11     GCM  PL-192-18-04895 0 1-19:50:34 1026.70  13.77          79.29 821.94   
 6    Wepryk M i A           193 5-2-2      GCM  PL-193-21-11082 1 1-20:37:43 1016.08  16.53          79.11 861.35   
 7    Wisniewski Maciej      193 12-6-4     G    PL-0421-22-25   1 1-19:57:07 1013.00  19.28          78.93 817.61   
 8    Springer Miroslaw      303 5-5-5      GMX  PL-0303-19-2781 0 1-21:05:31 1008.18  22.04          78.76 882.68   
 9    Matuszewski Andrzej    193 5-1-1      GCM  PL-0192-20-3733 0 1-20:28:28 1007.80  24.79          78.58 845.01   
 10   Wepryk M i A           193 <2>        M    PL-0193-20-881  0 1-20:50:36 1000.87  27.55          78.40 861.35   
 11   Myk Borys              192 <4> 15     GCM  PL-192-18-00626 0 1-20:11:26 1000.62  30.30          78.22 821.94   
 12   Sobczak Jan            193 7-2-0      G    PL-0421-20-6461 1 1-20:25:19 990.00   33.06          78.04 826.96   
 13   Mackiewicz Jadwiga     193 5-1-1      GCM  PL-0193-18-5202 0 1-20:58:29 987.08   35.81          77.87 857.26   
 14   Stachula Wlodzimierz   192 5-2-2      GCM  PL-192-20-02034 1 1-20:33:36 977.13   38.57          77.69 824.31   
 15   Myk Borys              192 <5> 25     G    PL-192-18-02572 0 1-20:36:37 970.85   41.32          77.51 821.94   
 16   Wisniewski Maciej      193 <2> 24     G    PL-0421-21-31   0 1-20:37:58 964.20   44.08          77.33 817.61   
 17   Baczkowski Miroslaw    193 5-4-4      GCM  PL-0193-21-7979 1 1-21:19:22 963.21   46.83          77.16 856.65   
 18   Paczkowski P i Z       193 5-3-3      GCM  PL-DE-19-495005 1 1-20:41:16 961.45   49.59          76.98 818.45   
 19   Jedrzejek Adam         192 6-2-2      GDCM PL-DE-19-493982 0 1-21:03:54 954.57   52.34          76.80 834.20   
 20   Mackiewicz Janusz      193 5-4-4      GCM  PL-0193-18-5205 0 1-21:30:28 952.02   55.10          76.62 857.26   
 21   Lata Dariusz           193 5-1-1      M    PL-0193-22-189  0 1-21:34:51 946.05   57.85          76.44 856.03   
 22   Orlowski-Puzio         193 5-2-2      M    PL-0193-15-2896 0 1-21:57:35 941.20   60.61          76.27 873.04   
 23   Mackiewicz Janusz      193 <2> 50     GCM  PL-0193-20-9237 0 1-21:41:24 940.60   63.36          76.09 857.26   
 24   Wisniewski Maciej      193 <3> 39     GCM  PL-0305-19-6061 1 1-21:10:57 928.10   66.12          75.91 817.61   
 25   Myk Borys              192 <6> 68     G    PL-192-22-00210 0 1-21:32:40 910.57   68.87          75.73 821.94   
 26   Potrzeszcz Mariusz     193 10-3-1     G    PL-0407-22-2533 1 1-21:41:40 905.33   71.63          75.56 825.36   
 27   Kurdunowicz Krzysztof  302 5-2-0      GS   PL0296-20-11405 1 2-05:21:40 901.04   74.38          75.38 911.55   
 28   Rypinski - Wepryk      193 5-1-1      M    PL-0193-21-7786 0 2-05:31:53 845.72   77.13          75.20 864.23   
 29   Konieczny Zbigniew     303 5-1-1      GMX  PL-0303-20-833  0 2-05:51:40 839.64   79.89          75.02 874.63   
 30   Winkowski Fabian       303 6-2-2      GMX  PL-0303-22-9714 0 2-06:14:53 827.66   82.64          74.84 881.36   
 31   Ulanowski Marek        303 10-4-4     GMX  PL-0303-21-234  0 2-06:22:40 819.38   85.40          74.67 878.92   
 32   Kudlacz Miroslaw       303 5-3-3      GMX  PL-0303-19-8716 1 2-06:26:20 818.49   88.15          74.49 880.97   
 33   Springer Miroslaw      303 <2> 38     GMX  PL-0303-21-3051 0 2-06:59:09 795.82   90.91          74.31 882.68   
 34   Chmielewski Patryk     192 6-2-2      GCM  PL-224-22-13275 0 2-06:03:40 786.45   93.66          74.13 828.66   
 35   Sarnowski Adam         303 5-1-1      GM   PL-0303-19-3026 0 2-07:07:02 783.32   96.42          73.96 874.99   
 36   Dolecki Adam           303 10-2-2     GM   PL-0426-20-2133 1 2-07:33:36 781.63   99.17          73.78 893.87   
 37   Ulanowski Marek        303 <2> 51     GMX  PL-0303-19-8894 0 2-07:17:49 779.31   101.93         73.60 878.92   
 38   Springer Miroslaw      303 <3> 70     GMX  PL-0303-21-3057 0 2-07:41:21 766.65   104.68         73.42 882.68   
 39   Wisniewski Maciej      193 <4> 46     GCM  PL-0421-20-2323 1 2-06:16:42 766.49   107.44         73.24 817.61   
 40   Hinc Tadeusz           303 8-1-1      GM   PL-0303-21-565  0 2-07:59:03 763.39   110.19         73.07 892.44   
 41   Potrzeszcz Mariusz     193 <2> 91     GCM  PL-0407-22-1338 1 2-06:41:05 756.46   112.95         72.89 825.36   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                      PrÍdkoúś poniŅej 750m/s (kolejnoúś wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 42   Paczkowski P i Z       193 <2> 60     GCM  PL-DE-19-495064 1 2-06:55:52 07:56:08 115.70         72.71 818.45   
 43   Kudlacz Miroslaw       303 <2> 84     GMX  PL-0303-21-1727 0 2-08:20:59 07:57:53 118.46         72.53 880.97   
 44   Baczkowski Miroslaw    193 <2> 79     GCM  PL-0193-21-8139 0 2-07:56:42 08:06:02 121.21         72.36 856.65   
 45   Szymanski Zbigniew     193 5-2-2      M    PL-0193-21-7630 0 2-08:14:17 08:17:53 123.97         72.18 860.95   
 46   Wisniewski Maciej      193 <5> 57     GCM  PL-0421-20-3091 0 2-07:21:00 08:22:23 126.72         72.00 817.61   
 47   Pikula Damian          193 5-2-2      GCM  PL-0193-19-646  0 2-08:13:02 08:28:47 129.48         71.82 851.84   
 48   Sobczak Jan            193 <2>        G    PL-0421-18-4525 1 2-07:39:25 08:28:20 132.23         71.64 826.96   
 49   Stachula Wlodzimierz   192 <2> 94     GCM  PL-148-20-02215 1 2-07:47:52 08:40:19 134.99         71.47 824.31   
 50   Mackiewicz Janusz      193 <3> 88     GCM  PL-0193-19-1867 0 2-08:35:23 08:43:54 137.74         71.29 857.26   
 51   Ulanowski Marek        303 <3> 89     GMX  PL-0303-18-6707 0 2-09:07:42 08:47:20 140.50         71.11 878.92   
 52   Orlowski-Puzio         193 <2>        M    PL-0193-20-7154 0 2-09:01:30 08:48:59 143.25         70.93 873.04   
 53   Piasecki Jerzy         303 5-2-2      GM   PL-0303-19-510  0 2-09:14:30 08:55:04 146.01         70.76 878.23   
 54   Pikula Damian          193 <2>        GCM  PL-0193-20-8015 0 2-08:37:47 08:53:32 148.76         70.58 851.84   
 55   Tomski Krzysztof       303 5-2-2      GMX  PL-0194-17-3418 1 2-08:50:41 08:57:55 151.52         70.40 858.22   
 56   Konieczny Tomasz       302 5-3-0      GS   PL0296-20-11556 1 2-10:16:27 09:05:03 154.27         70.22 917.19   
 57   Wisniewski Maciej      193 <6> 96     GCM  PL-0421-19-1150 1 2-08:00:54 09:02:17 157.02         70.04 817.61   
 58   Plesiak Damian         192 <2> 95     GCM  PL-0422-20-639  0 2-08:32:19 09:08:55 159.78         69.87 836.20   
 59   Konieczny Tomasz       302 <2> 61     GS   PL-0296-19-1812 1 2-10:31:59 09:20:35 162.53         69.69 917.19   
 60   Paczkowski P i Z       193 <3> 103    GCM  PL-0421-20-5665 0 2-08:12:16 09:12:32 165.29         69.51 818.45   
 61   Konieczny Tomasz       302 <3> 130    GS   PL0296-20-10860 1 2-10:39:12 09:27:48 168.04         69.33 917.19   
 62   Posim Robert           303 15-3-3     GMX  PL-0426-19-7456 0 2-10:06:44 09:27:45 170.80         69.16 892.89   
 63   Piasecki Jerzy         303 <2>        GM   PL-0303-19-555  1 2-09:50:16 09:30:50 173.55         68.98 878.23   
 64   Winkowski Fabian       303 <2> 123    GMX  PL-0303-21-944  0 2-09:56:11 09:32:34 176.31         68.80 881.36   
 65   Adamski Lukasz         437 5-1-1      M    PL-0437-19-6018 1 2-10:21:10 09:38:02 179.06         68.62 896.00   
 66   Tomski Krzysztof       303 <2> 121    MX   PL-0194-20-1918 0 2-09:42:51 09:50:05 181.82         68.44 858.22   
 67   Targus Robert          193 5-1-1      GCM  PL-0421-18-9449 1 2-08:39:09 09:45:45 184.57         68.27 813.70   
 68   Myk Borys              192 <7> 99     GCM  PL-310-20-00061 0 2-09:03:33 09:59:10 187.33         68.09 821.94   
 69   Hanusiak Adam          303 5-1-1      GMX  PL-0303-20-2715 0 2-10:34:05 10:14:16 190.08         67.91 878.51   
 70   Springer Miroslaw      303 <4> 71     GMX  PL-0303-20-1591 0 2-10:50:23 10:25:01 192.84         67.73 882.68   
 71   Springer Miroslaw      303 <5>        GMX  PL-0303-20-1559 0 2-11:02:48 10:37:26 195.59         67.56 882.68   
 72   Zelent Mariusz         303 5-3-3      GMX  PL-0303-21-1173 1 2-12:00:07 11:40:17 198.35         67.38 878.53   
 73   Zelent Mariusz         303 <2> 78     GMX  PL-0124-21-4427 0 2-12:10:20 11:50:30 201.10         67.20 878.53   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 74   Szymanski Zbigniew     193 <2> 93     M    PL-0193-19-4450 0 2-11:44:49 11:48:25 203.86         67.02 860.95   
 75   Parzybut Andrzej Przem 426 5-1-0      G    PL-DE-19-833651 1 2-13:38:17 12:38:06 206.61         66.84 908.79   
 76   Kurdunowicz Krzysztof  302 <2>        GS   PL-0296-16-224  1 2-13:44:14 12:40:22 209.37         66.67 911.55   
 77   Albin Slawomir         303 5-1-0      G    PL-0303-19-998  0 2-13:01:04 12:39:19 212.12         66.49 879.96   
 78   Zelent Mariusz         303 <3>        GMX  PL-0303-21-1183 1 2-13:09:17 12:49:27 214.88         66.31 878.53   
 79   Baczkowski Miroslaw    193 <3> 86     GCM  PL-0193-21-8149 1 2-12:34:42 12:44:02 217.63         66.13 856.65   
 80   Posim Robert           303 <2> 87     MX   PL-0426-21-188  0 2-13:36:12 12:57:13 220.39         65.96 892.89   



 81   Dolecki Adam           303 <2> 116    GMX  PL-0303-21-6130 0 2-13:37:59 12:57:41 223.14         65.78 893.87   
 82   Chmielewski Patryk     192 <2> 110    M    PL-310-21-04803 1 2-11:57:17 12:43:56 225.90         65.60 828.66   
 83   Jedrzejek Adam         192 <2>        M    PL-437-21-06689 0 2-12:10:07 12:49:23 228.65         65.42 834.20   
 84   Kudlacz Miroslaw       303 <3>        GMX  PL-0303-20-3732 0 2-13:44:45 13:21:39 231.40         65.24 880.97   
 85   Koziol Krzysztof       193 15-1-1     GCM  PL-0421-20-8964 1 2-12:27:29 13:13:08 234.16         65.07 829.41   
 86   Baczkowski Miroslaw    193 <4>        GCM  PL-0193-21-7972 0 2-13:15:56 13:25:16 236.91         64.89 856.65   
 87   Posim Robert           303 <3> 124    GMX  PL-0426-17-9720 0 2-14:20:37 13:41:38 239.67         64.71 892.89   
 88   Mackiewicz Janusz      193 <4>        GCM  PL-0193-19-1719 0 2-13:19:04 13:27:35 242.42         64.53 857.26   
 89   Ulanowski Marek        303 <4> 109    GM   PL-0303-18-6658 0 2-13:59:22 13:39:00 245.18         64.36 878.92   
 90   Kujawski Wladyslaw     192 5-1-1      GCM  PL-192-21-00194 1 2-12:31:15 13:22:39 247.93         64.18 825.10   
 91   Potrzeszcz Mariusz     193 <3> 107    G    PL-0407-20-4986 0 2-12:53:00 13:44:03 250.69         64.00 825.36   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:3 (33%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


